cÂunn* MUNrcrpAL DA rsrÂucm BALNEARTA rlc r*oxç*euÁ
EsrADo oe sÀo PAULo

PORTARIA NO 67 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2O2O

A Mesa da Cámara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são ccnferídas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Designar a servidora Paula Thais Ranzani de França,
matricula no 5790 portadora do RG no 40.661.000-9, lotada no cargo
de Analista de Tesourarla, como responsável petro ADIAruTÀilENTO
DE PEQUENAS DESPESIIS, nos meses de novembro e dezembro.

Art, 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sLra publicação,
revogados as dlsposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 12 de novembro de 2020,

Alex lo dos Santos Luciano
a,ç lrltl:'e-*''
Vieira

1o rio 2ê SecretarÍo

Á» Sda Putlo, No 3.324 - ,Iarüm Madnu * Mongagad - SP - FonelHu: (13) 3445-ó132 - CEP: 11730.$N)
www. c amar atno ng ag u u $1. g ov. b r